Recebdo por, 	i474

.„
Data: 1 /1

tWir~w

-&térye' 	 e_394:/
- gaAitaiL9Yácio4iaido, (›),,a/aato, -

sq

CMI Ofício n° 1408/2019

Ibitinga, 08 de agosto de 2019.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para emissão de Parecer por esta conceituada Comissão aos
seguintes Projetos; PLO 178/2019, PLO 179/2019, PLO 183/2019, PIO 184/2019, PLO
185/2019, PLO 186/2019, PLO 187/2019, PLO 188/2019, PLO 189/2019, PDL 10/2019 e PDL
11/2019, fotocopiados, conforme estabelecido regimentalmente, lembrando que a data para

Parecer começa a contar a partir do recebimento deste.

Certo do incontestável trabalho desta Comissão, agradeço e fico no aguardo do

parecer dentro do prazo regimental.

vI
Atenciosamente,

JOSÉ A 	CIDO DA ROCHA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: -;wv,n,v.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gombr

	Page 1